【告 示】

介護保険法の規定による指定居宅サービス事業者及び指定介護予防サービス事業 （高齢者福祉課） ２

者の指定

障害者自立支援法の規定による指定自立支援医療機関の名称の変更 （障害者福祉課） ２

障害者自立支援法の規定による指定自立支援医療機関の所在地の変更 （ 〃 ） ２

【特定調達公告】

江の川水道用水供給事業等運転監視業務委託に係る一般競争入札の落札者等 （企業局施設課） ３

【正 誤】

平成21年４月１日付け島根県報号外第88号中 （医 療 対 策 課） ３

目 次

島根県報
平成21年10月９日（金）

第 2 , 1 2 7 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,127号 島 根 県 報 平成21年10月９日

1

告 示

島根県告示第701号

介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項の指定居宅サービス事業者及び同法第53条第１項の指定介護予防サ

ービス事業者を次のとおり指定したので、同法第78条第１号及び第115条の10第１号の規定により告示する。

平成21年10月９日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称又は氏名 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

社会福祉法人 ひらた 訪問介護 社会福祉法人 ひらた福 出雲市平田町2112番地１ 平成21年10月１日

福祉会 介護予防訪問介護 祉会 訪問介護事業所

社会福祉法人 ひらた 訪問入浴介護 社会福祉法人 ひらた福 出雲市平田町2112番地１ 平成21年10月１日

福祉会 介護予防訪問入浴 祉会 訪問入浴介護事業

介護 所

社会福祉法人 ひらた 通所介護 社会福祉法人 ひらた福 出雲市平田町2112番地１ 平成21年10月１日

福祉会 介護予防通所介護 祉会 通所介護事業所

島根県告示第702号

障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第64条の規定により、次のとおり指定自立支援医療機関の名称の変更の届

出があったので、同法第69条第２号の規定により告示する。

平成21年10月９日

島根県知事 溝 口 善兵衛

自立支援医療 変 更
指 定 自 立 支 援 医 療 機 関

所 在 地 の種類 年月日
名 称

変 更 前 変 更 後

ファーマシィ浜田セン ファーマシィ医療セン 浜田市浅井町867－３ 育成医療 平成21年

ター薬局 ター前薬局 更生医療 ８月11日

精神通院医療

島根県告示第703号

障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第64条の規定により、次のとおり指定自立支援医療機関の所在地の変更の

届出があったので、同法第69条第２号の規定により告示する。

平成21年10月９日

島根県知事 溝 口 善兵衛

自立支援医療 変 更
指 定 自 立 支 援 医 療 機 関

名 称 の種類 年月日
所 在 地

変 更 前 変 更 後

医療法人 姫野クリニック 出雲市塩冶善行町14 出雲市塩冶町1069 育成医療 平成21年

－３ 更生医療 ９月28日

第2,127号 島 根 県 報 平成21年10月９日

2

第2,127号 島 根 県 報 平成21年10月９日

特 定 調 達 公 告

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第11条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第

83号）第９条の規定により公示する。

平成21年10月９日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 落札に係る物品等又は役務の名称及び数量

江の川水道用水供給事業等運転監視業務委託 一式

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

島根県企業局総務課 島根県松江市殿町８番地

３ 落札者を決定した日

平成21年９月17日

４ 落札者の氏名及び住所

カナツ技建工業株式会社

島根県松江市春日町636番地

５ 落札金額

67,095,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成21年８月４日

正 誤

平成21年４月１日付け島根県報号外第88号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 行 誤 正

３ 下から３ 様式第７号中「（第９条関係）」を「（第 様式第８号を削る。

13条関係）」に改め、同様式を様式第12号と 様式第７号中「（第９条関係）」を

する。 「（第13条関係）」に改め、同様式を様式

第12号とする。

3

	Taro-定号目次01
	Taro-定号本文